东住建发〔2023〕35号
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局关于

开展质量安全专题培训-建筑与市政

工程施工质量控制通用规范的通知

区住建局建设工程技术服务中心：

    为规范建筑工程施工质量控制活动，提高施工质量控制水平，预防建筑工程施工质量安全问题发生，保证人民群众生命财产安全和人身健康，全面培养和造就高素质的质量监管人员。区住建局将在所属的建筑行业领域开展《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）相关培训。现将相关事项通知如下。

一、时间和地点

    1、时间：2023年7月4日上午，上午9:00时至12:00时

    2、地点：东胜区住房和城乡建设局七楼会议室

二、参加对象

    区住建局分管领导；区住建局建设工程技术服务中心负责人及相关工作人员；辖区所属各建筑行业在建项目的建设单位、施工企业、监理单位等项目负责人及技术负责人等。

三、培训内容

  《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）

四、培训方式

    届时将邀请：中国工程建设标准化协会混凝土结构委员会委员、住建部强制性条文协调委员会委员、住建部建筑工程质量标准化技术委员会委员、中国工程建设标准化协会检测与试验专业委员会委员、教授级高级工程师、一级注册结构工程师、交通运输部桥梁检测工程师陶里同志为大家就《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）等相关知识进行全面讲解。

五、具体要求

请区住建局建设工程技术服务中心负责通知本科室工作人员及所属监管企业的相关人员参加此次培训。

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

2023年7月3日

鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局办公室     2023年7月3日印发